様式第１号 (第２条関係)

那須野が原博物館資料熟覧等許可申請書兼使用料減免申請書

年   月   日

那須塩原市教育委員会 様

            申請者  住所(所在地)

                 氏名(名称)

(代表者名)

                                  (連絡先電話)

  下記のとおり熟覧等で資料の利用をしたいので申請します。

記

利用目的

利用方法 ⑴ 熟覧  ⑵ 模写・模造  ⑶ 写真撮影  ⑷ 画像使用

利用資料 裏面のとおり

使用料

熟覧   １点につき１日 100円 点 円

模写模造 １点につき１日 2,000円 点 円

写真撮影 １点につき１日 3,000円 点 円

画像使用 １点につき１回 2,500円 点 円

合 計 円

減免申請

□ 上記使用料について減免を受けたいので申請します。

※減免を受けたい場合は、□にチェックを入れてください。

（減免理由）規則第９条第１項各号

 ⑴ 学習活動

 ⑵ 国、地方公共団体が行う事業

 ⑶ その他（                       ）

備考

（裏）

利用資料名 数量 備考